
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

30.09.2025 ​ ​ ​                   Івано-Франківськ ​   ​ ​ ​ №109 
о/д 
 
Про участь керівників гуртків   МЦДЮТ  
у заході з нагоди відзначення 
Дня Захисників і Захисниць України 
 
 
   На виконання листа  Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської 
ради від 26.09.2025 №09-16/12, з метою вшанування ветеранів війни та 
полеглих Героїв 
            ​ ​ ​       
НАКАЗУЮ: 

 
1.​Взяти участь в заході для ветеранської спільноти «Пліч-о-пліч: ветерани і 

громада» з нагоди відзначення Дня захисників і Захисниць України, який 
відбудеться 01 жовтня з 15.00 до 18.00, Простір Інноваційних  Креацій  
«Палац», вул. Шпитальна, 3. 

2.​ Методисту профілю ОМ та ДУМ  Юлії Паучек організувати майстер-класи 
для дітей ветеранів війни та полеглих Героїв  і забезпечити участь в них 
керівників гуртків образотворчого та декоративно-ужиткового профілю 
(Додаток).  

3.​ Керівникам гуртків-учасникам заходу: 
3.1. Відмінити планові заняття в середу, 01.10.2025, замінивши їх участю у 

вищезазначеному заході. 
 3.2. Внести відповідні записи у журнали гурткової роботи щодо зміни 

форми занять. 
 3.3. Пропущені теми відпрацювати шляхом ущільнення навчального 

матеріалу. 
4.​ Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора з 

виховної  роботи  Уляну Сіренко.  
 
 
 
 
 
    Директор  МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​                     Ірина  
ВОЛИНСЬКА 
 
 
 



Ю.Паучек 
75-05-83 
                                                                                       Додаток  
                                                                                                                    до наказу  МЦДЮТ  
                                                                                                                    від  30.09.2025  № 109 о/д  
                                                                      
 

Графік майстер-класів для дітей ветеранів війни  
та полеглих Героїв 

 
 
№ 
з/
п 

Ім’я та прізвище  
керівника гуртка 

Час  
проведенн

я 

Назва майстер-класу 

1 Світлана Петренко 
 

15.00-16.00 «Виготовлення патріотичних 
сердечок із фоамірану та фетру на 

шпажці» 
2 Марія Онуфрейчук «Виготовлення браслета із шовкової 

стрічки» 
3 Юлія Паучек 16.00-17.00 

 
«Виготовлення листівки на 

патріотичну тематику» 
4 Марія Франчук 

 
17.00-18.00 Розпис камінців  

5 Галина Гавриш 
 

 
 
 
 
 
 
Заступник директора з виховної роботи                                     Уляна СІРЕНКО 


